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I. Wymogi do zaliczenia seminarium magisterskiego w roku akademickim 

2020/2021 - semestr zimowy 

1. Obecność oraz aktywność w trakcie spotkań seminaryjnych. 

2. Wybór tematu przyszłej pracy magisterskiej oraz przygotowanie ogólnego zarysu jej 

koncepcji. 

3. Opracowanie wstępnego wykazu literatury do wykorzystania w pracy. 

 

W pierwszym semestrze uczestnictwa w seminarium student powinien wstępnie opanować 

podstawy warsztatu naukowego (sposobu redakcji) pisania prac naukowych oraz badań 

literaturowych, a także dokonać wstępnego ustalenia tematu swojej przyszłej pracy. W trakcie 

zajęć prowadzone będą merytoryczne dyskusje obejmujące wiodącą problematykę seminarium 

oraz prawa autorskiego w kontekście wykorzystywania w pracy magisterskiej literatury 

przedmiotu. Podstawą do opanowania warsztatu naukowego, poza zaleceniami promotora, jest 

lektura opracowania: J. Boć, Jak pisać pracę magisterską, Wrocław 2005 lub innej pozycji w 

tym zakresie tematycznym.  

Podstawą zaliczenia semestru będzie pozytywna ocena wstępnego ustnego wystąpienia w 

zakresie wybranego problemu objętego tematyką seminarium. 

 

 

II. Wymogi do zaliczenia seminarium magisterskiego w roku akademickim 

2020/2021 – semestr letni 

1. Obecność oraz aktywność w trakcie spotkań seminaryjnych. 

2. Przygotowanie w formie pisemnej referatu (zaczyn do jednego z rozdziałów pracy 

magisterskiej) wraz z omówieniem na zajęciach, którego celem będzie sprawdzenie 
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umiejętności warsztatowych studenta oraz ogólnej wiedzy z zakresu prawa cywilnego, 

a zwłaszcza znajomości zagadnień powiązanych z wybranym tematem pracy.  

3. Opracowanie koncepcji pracy magisterskiej - jej zakresu przedmiotowego, problemów, 

których ma dotyczyć oraz celów, jakie stawia sobie student w związku z 

przygotowywaniem pracy (np. przeprowadzenie badań literaturowych, wykonanie 

badań empirycznych, w tym. ankiet, dokonanie konfrontacji określonych stanowisk, 

itp.). 

4. Opracowanie szczegółowego planu pracy magisterskiej oraz dopracowanie wykazu 

literatury. 

 

W drugim semestrze pracy w ramach seminarium kontynuowane będą zajęcia warsztatowe w 

powiązaniu z omawianiem problematyki prawa prywatnego.  

Podstawą zaliczenia będzie pozytywna ocena przygotowanego tekstu oraz akceptacja 

przez promotora planu pracy i wykazu źródeł. 

 

 

III. Wymogi do zaliczenia seminarium magisterskiego w roku akademickim 

2020/2021 – semestr zimowy 

1. Obecność oraz aktywność na zajęciach seminaryjnych. 

2. Opracowywanie zleconych przez promotora zagadnień z zakresu prawa cywilnego 

koniecznych do zdania egzaminu magisterskiego. 

3. Opracowanie i przekazanie promotorowi najpóźniej do końca października 2021 roku 

napisanego pierwszego (lub innego wybranego z opracowanego planu pracy w 

porozumieniu z promotorem) rozdziału pracy magisterskiej. 

 

Trzeci semestr zajęć seminaryjnych poświęcony będzie dopracowaniu przez studenta pod 

nadzorem promotora pierwszego (wybranego zgodnie z zaakceptowanym uprzednio 

planem) rozdziału pracy magisterskiej oraz początkowemu opracowywaniu kolejnych jej 

rozdziałów, co polegać będzie na samodzielnej pracy studenta w oparciu o zebraną 

literaturę, przekazaniu tekstu i jego recenzji dokonanej przez promotora.  

Podstawą zaliczenia będzie pozytywna ocena przez promotora przygotowanego przez 

studenta opracowania obejmującego co najmniej jeden rozdział pracy dyplomowej. 
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IV. Wymogi do zaliczenia seminarium magisterskiego w roku akademickim 

2020/2021 – semestr letni 

1. Przekazanie w terminie ustalonym przez promotora (uwzględniającym planowane 

terminy obron prac magisterskich) całości pracy magisterskiej w postaci nadającej się 

do obrony. Całość pracy powinna zostać przesłana promotorowi najpóźniej na sześć 

tygodni przed planowaną obroną, w celu jej akceptacji i zgłoszenia ewentualnych uwag 

tak, aby pozostał czas na ich uwzględnienie przez studenta przed obroną (student 

zobowiązany jest na dwa tygodnie przez planowaną obroną złożyć stosowne dokumenty 

związane z obroną w dziekanacie, w tym wprowadzić gotową i zaakceptowaną przez 

promotora pracę magisterską do systemu APD). 

 

W semestrze czwartym seminarium magisterskiego student przygotowuje pozostałe części 

pracy zgodnie z zaleceniami promotora sformułowanymi do pierwszego, napisanego 

wcześniej rozdziału - akceptacja pracy nastąpi całościowo, albo etapami (obejmującymi 

kolejno przygotowane rozdziały), z uwzględnieniem: oceny samodzielnej pracy studenta w 

oparciu o zebraną literaturę, przekazaniu tekstu i jego recenzji dokonanej przez promotora.  

Podstawą zaliczenia będzie pozytywna ocena przygotowanej przez studenta pracy 

magisterskiej w formie, objętości i treści nadającej się do obrony. 

 


